ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля  2015 года

№ 8
О внесении изменений и дополнений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»
В соответствии с федеральными законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  Кузнецовская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», утвержденный постановлением Кузнецовской сельской администрации от 21 августа 2012 г. № 41
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Кузнецовской
сельской администрации

С.В.Першуткин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Кузнецовской
сельской администрации

от20 февраля 2015 г. № 8
Изменения и дополнения, которые вносятся в  административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»
а) пункт 19.3 после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов»;

 б) пункт 22 исключить;

 в) в подпункте 1 пункта 20.4, в подпункте 3  пункта 29.2 слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;

г) в абзаце третьем пункта 28.5 слова  «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».

______________